EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20250604/0001-46   - CONTRATO Nº
202509050001..  - ORIGEM: Inexigibilidade Eletrônica  Nº 0109.02-2025-
INEX-  CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRACAO  -
CONTRATADA(O).....:  INSTITUTO  DE  ADMINISTRACAO  E  TECNOLOGIA
OBJETO:  SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE  DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL COM ENSINO, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO DE CORPO
TÉCNICO  DE  PROFISSIONAIS  DA  ADMINISTRAÇÃO,  ANÁLISE  DE
CONTINGÊNCIAS   PASSÍVEIS  DE  REDUÇÃO  E  DE  DIAGNÓSTICO  DE
CONTRIBUIÇÕES NOS TEMAS DE DESPESAS COM PESSOAL O ENCARGOS DA
ADMINISTRAÇÃO  MUNICIPAL  DE  SÃO  LUIS  DO  CURU/CEARÁ.  -  VALOR
TOTAL:  R$ 1.100.000,00 (um milhão e cem mil  reais)   -  PROGRAMA DE
TRABALHO:  0501.04.122.0007.2.019  -  Grenciamento  da  Secretaria
Municipal, R$ 1.100.000,00 no elemento de despesa 33903501: Serviços
de  Consultoria,  Serviços  de  Consultoria  -  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA
TÉCNICA - DESPESAS DECORRENTES DE CONTRATOS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA OU JURÍDICA EM ÁRE,
ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  TÉCNICA  -  DESPESAS  DECORRENTES  DE
CONTRATOS  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA TÉCNICA OU JURÍDICA EM ÁRE - VIGÊNCIA: de 12 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 05 de setembro de 2025